0bjeto: Prestação de Serviços de estruturação da imprensa oficial do Poder Legislativo com
fomatação e diagramação automáticas, ferramentas de intégração API Rest e disponibilização

de ferramenta. de pesquisa na rede mundial de computadores.

Valor:  1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).

Assinatura: 05/02/2026

Data lnício: 05/02/2026

Data Término: 04/02/2027

Vigência:  12 meses

PRESIDENTE DA CÂMARA

Av. Benedlto Alves Rangel,1800 -Centro -Fone§ (18) 3691-1216 / 3691ill82 / 3691-2247 -C. P. 66 -CEP 15290-000 -Buritama -SP